ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

C NG H A XÃ H I CHỦ NGH A  I T NA

  c     – T  d  – H       c

  : 161 /BC-UBND    n       n    16    n  01 năm 2020

BÁO CÁO

 ề da   mục, d  t á   â g cấ , sửa c ữa trườ g,  ớ

và mua sắm tra g t iết bị   ục vụ cô g tác giả g d y,  ọc t

Kính gửi:  ở Tài chính tỉnh Thừa Thiên Huế

Căn cứ Quyết định s  3189/QĐ-UBND ngày 10/12/2019 của UBND tỉnh về

giao dự toán N NN tỉnh năm 2020;

 Căn cứ Quyết định s  3399/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh về

vi c quy định t  chức thực hi n dự toán ng n sách năm 2020;

Căn cứ Quyết định s  3636/QĐ-STC ngày 23/12/2019 của  ở Tài chính tỉnh

Về giao chỉ tiêu hướng dẫn thu, chi ng n sách huy n năm 2020;

Căn cứ Thông báo s  73/TB-STC ngày 09/01/2020 của  ở Tài chính tỉnh Về

vi c b  sung có mục tiêu cho ng n sách huy n theo dự toán 2020,

UBND thị xã lập danh mục và dự toán kinh phí n ng cấp, sửa chữa trường,

lớp và mua sắm trang thiết bị phục vụ công tác giảng dạy, học tập của ngành giáo

dục và đào tạo thị xã như sau:

1. Danh mục và dự toán n ng cấp, sửa chữa trường, lớp phục vụ công tác dạy

và học và phục vụ kế hoạch x y dựng trường đạt chuẩn Qu c gia 2016-2020 s

tiền: 4,8 tỷ đồ g.

2. Thực hi n chủ trương không dùng nước u ng đóng chai nhựa, ưu tiên cho

các sản phẩm thay thế nước u ng đóng chai nhựa của UBND tỉnh, UBND thị xã

lập danh mục và dự toán mua sắm trang thiết bị phục vụ công tác dạy và học s

tiền: 6,5 tỷ đồ g.

(T eo p ụ lục đín  kèm)

Kính đề nghị  ở Tài chính tỉnh thẩm định danh mục và thông báo b  sung

kinh phí để địa phương triển khai thực hi n nhi m vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND thị xã;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- Các ngành: TCKH, GDĐT;

- Lưu: VT.

T . ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(đã ký)

		2020-01-16T09:47:07+0700